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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontrolbesøget gav ikke anledning til bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i køleinventar, faciliteter til hygeijnisk håndvask.
Vejledt om at uemballerede fødevarer skal være tildækket når
de transporteres fra lagerlokale i den anden ende af bagård og
til produktionskøkken.
Vejledt om ikke at bruge kartofler der er grønne og har "øjne",
virksomheden kasserede straks kartoflerne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken, bar, kølerum og lagerlokale samt rengøring
af udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende dele af lokaler: gulv, vægge, lofter, vinduer, døre,
overflader i produktionskøkken og lagerlokale, ingen
anmærkninger. Vejledt om udskiftning af gummiliste mellem
opvaskevask og væg.
Skadedyrssikring: På kontrolbesøget var en due på vej ind i
køkkenet. Vejledt om at døren til baggården skal holdes lukket
eller der på anden måde sikres indtrængen af skadegører.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur
ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra den 30.november 2023 til den 9.maj 2025.
Virksomheden benytter Fødevarestyrelsens eksempel på egenkontrolprogram fra juni 2009 og risikoanalyse fra
juni 2011, konkret vejledt om at opdatere egenkontrolprogram og risikoanalyse, se www.fødevarestyrelsen.dk
egenkontrol og risikoanalyse med de nyeste opdateringer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol og offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside www.indianswaad.dk. Vejledt
om at linket til "Find smiley" skal placeres på forsiden.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter på menukort
med, at oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. kassebon. Indian
Swaad er et bi-navn til North Café.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


